
                             

 Strana 1 z 3 

Dodatek  č .  1   

ke  kupní  smlouvě  na  nákup mobi ln ích  te lefonů č .  30  

 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

 

AMENDOIM spol. s r.o. 

se sídlem:   Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany 

identifikační číslo:  04600746 

DIČ:   CZ04600746 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,  

vložka 249778 

bankovní spojení:  [nezveřejněno] 

číslo účtu:  [nezveřejněno] 

zastoupena:   Dr. Pavlou Keprtovou, jednatelkou 

kontaktní osoba: [nezveřejněno] 

tel.:    [nezveřejněno] 

e-mail:    [nezveřejněno] 

datová schránka:  rx5cyss 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

a 

 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

se sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 00 Praha 2 

zastoupena:  Mgr. Davidem Novákem, ředitelem odboru veřejných zakázek a právní podpory 

IČO:    00551023 

 

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo „Kupující“) 

 

 

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na nákup 

mobilních telefonů č. 30 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

 

 



                             

 Strana 2 z 3 

Preambule 

1. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) uzavírá tento Dodatek 

společně s kupní smlouvou na nákup mobilních telefonů č. 30 (dále jen „Smlouva“), a to na účet  

a jménem následujících subjektů resortního společného nákupu:  

1.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991; 

1.2 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963; 

1.3 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962; 

1.4 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841; 

1.5 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně-Chrlicích,  

IČO: 13693131 a 

1.6 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551. 

(dále jen „Pověřující zadavatelé“ či jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“) 

2. Pověřující zadavatelé se pro účely tohoto Dodatku, jakožto i Smlouvy, považují za samostatné 

Kupující, a není-li dále stanoveno jinak, veškerá práva a povinnosti tímto Dodatkem sjednané 

ve vztahu k Centrálnímu zadavateli se vztahují rovněž na Pověřující zadavatele, na jejichž účet  

a jejichž jménem je tento Dodatek Centrálním zadavatelem uzavírán.   

 

1. Účel a předmět Dodatku 

1. Cílem tohoto Dodatku je sjednání dodávky alternativního typu mobilního telefonu v rámci kategorie 

s názvem „Smartphone referentský“, kód typové položky 322500002. 

2. Specifikace alternativního mobilního telefonu je dodatečně uvedena do přílohy č. 2 Smlouvy 

(Specifikace Zboží – mobilní telefony) a tato tvoří přílohu tohoto Dodatku. 

3. Veškeré smluvní podmínky vč. podmínek cenových a obchodních uvedené ve Smlouvě zůstávají 

zachovány. 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. V případě, 

že k podpisu Smluvními stranami nedojde v jednom dni, nabývá tento Dodatek platnosti dnem,  

kdy je podepsán poslední Smluvní stranou.  

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti ve vztahu k Prodávajícímu, Centrálnímu zadavateli i Pověřujícím 

zadavatelům dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „Zákon o registru smluv“). O okamžiku uveřejnění v registru smluv 

Centrální zadavatel Prodávajícího neprodleně informuje. 



                             

 Strana 3 z 3 

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 ZZVZ. Sjednání možnosti dodávky alternativního typu 

mobilního telefonu, který splňuje technické požadavky Centrálního zadavatele stanovené  

pro příslušnou kategorii zboží, bez vlivu na Smlouvou sjednanou kupní cenu, není podstatnou 

změnou závazku ze smlouvy na plnění dílčí veřejné zakázky s názvem „Nákup mobilních telefonů 

č. 30“ ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ. Centrální zadavatel umožnil v rámci zadávacích podmínek 

dílčí veřejné zakázky nabídku více typů mobilních telefonů v rámci jednotlivých kategorií zboží  

za předpokladu, že každý z nabízených mobilních telefonů bude splňovat technické parametry 

stanovené Centrálním zadavatelem v rámci přílohy č. 2 Smlouvy (Specifikace Zboží – mobilní 

telefony). Nezbytnost dodatečného sjednání dodávky alternativního mobilního telefonu nastala  

po uplynutí lhůty pro podání nabídek na plnění dílčí veřejné zakázky, a to z důvodu aktuální situace 

na trhu, která je mimo sféru vlivu Prodávajícího. 

4. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem tohoto Dodatku bude předmětem dohody, zda jsou 

informace uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách obchodním tajemstvím Prodávajícího 

ve smyslu § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že Prodávající označí některý údaj 

obsažený v tomto Dodatku a jeho příloze za obchodní tajemství a následně vyjde najevo, že údaj 

nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje 

za obchodní tajemství nese odpovědnost Prodávající.  

5. Prodávající souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Centrálního zadavatele a bere 

na vědomí povinnost uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Uveřejnění v registru 

smluv zajistí Centrální zadavatel a o okamžiku uveřejnění Prodávajícího neprodleně informuje.  

6. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 

transakce, opatřeného časovým razítkem. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují oprávnění zástupci Smluvních stran své podpisy. 

8. Nedílnou součást tohoto Dodatku je příloha s názvem „Specifikace Zboží – mobilní telefony“. 

 

Za Prodávajícího:  

 

               Za Centrálního zadavatele: 

 

V Dolních Břežanech dne 20. 11. 2023 

 
 
 

               V Praze dne 20. 11. 2023 

  

 



Příloha Dodatku - Specifikace Zboží - mobilní telefony

Kód typové 

položky
Název

Obchodní 

označení výrobku
Použití Provedení / typ Barva krytu

Dual SIM 

fyzická nebo 

virtuální

Slot pro SD 

karty
WiFi (min.)

E-mailový prohlížeč a 

podpora synch. 

emailů

Další požadavky
Napájecí 

konektor
Distribuce

Možnost 

připojení 

sluchátek

Součástí balení
Kompatibilita s CZ 

operátorem

Záruka 

zařízení

Fysic F20 256/256 

MB
69 g 2.8" 320*240

GSM: 

900/1800 MHz
256 MB 256 MB 1300 mAh 5 MPx

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

Cubot Note 30 

4GB/64GB
195 g 6,52" 1600 × 720 LTE 4 GB 64 GB 2.0 GHz Android 12 5.0 4000 mAh 20 Mpx

Oscal C70 

6GB/128GB
192 g 6,6" 1600 × 720 LTE 6 GB 128 GB 1.6 GHz Android 12 5.0 5180 mAh 50 Mpx

Samsung Galaxy 

A14 5G A146P 

4GB/128GB

202 g 6,6" 2408 x 1080 5G 4 GB 128GB 2,2 GHz Android 13 5.2 5000 mAh 50 MPx

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

HONOR Magic5 

Lite 5G 

8GB/256GB

175 g 6,67" 2400 × 1080 5G 8 GB 256 GB 2,2 GHz Android 12 5.1 5 100 mAh 64 Mpx

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

Apple iPhone 13 

mini 128GB
141 g 5,4 2340 × 1080 5G 4 GB 128 GB 3,23 GHz iOS 15 5.0 2 406 mAh 12 Mpx]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více 

typů telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

[DOPLNÍ 

DODAVATEL 

v případě, že 

nabízí více typů 

telefonů]

Cena dodavatelem nabízených typů mobilních telefonů v jednotlivých kategoriích musí být jednotná (tzn. nabízí-li dodavatel v jedné kategorii více typů mobilních telefonů jejich cena musí být v rámci příslušné kategorie stejná).

aktualizace parametru

Dodavatel je oprávněn nabídnout více typů mobilních telefonů za předpokladu, že každý z nabízených mobilních telefonů bude splňovat technické parametry stanovené zadavatelem v rámci přílohy č. 2 závazného vzoru návrhu kupní smlouvy -  Specifikace Zboží.

Hmotnost Úhlopříčka displeje [palce] Rozlišení displeje [pixel] Režim sítě RAM Velikost interního úložiště

Po zadavateli, který je subjektem informačního systému kritické informační infrastruktury, nelze požadovat, aby pořizoval produkty od výrobců se sídlem v zemích s nedůvěryhodným právním prostředím nebo s významnými výrobními kapacitami v zemích s nedůvěryhodným právním prostředím, kde lze rozumně očekávat vyšší riziko bezpečnostního incidentu s relevantním bezpečnostním dopadem na zadavatele. 

Jedná se o následující výrobce: Huawei, ZTE Technologies, Motorola, OnePlus, Xiaomi, Oppo, Vivo, RealMe, TCL, Meizu.

S ohledem na výše uvedené centrální zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení dodavatele, který nabídne některý z mobilních telefonů od výše uvedených výrobců

min. 2 roky
min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
nabíječkaJack 3,5"min. 2 MpxCZ

micro USB 

/USB-C
min. 1200 mAh

Rozlišení hlavního fotoaparátuKapacita baterie 

min. GSM
min. 

320*240
min. 2,4"

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo 

bílá

max. 150 g x xvolitelněx

Smartphone 

referentský
322500002

x

min. LTE
min. 

1600*720 

provoz hlasových a 

datových služeb, se 

sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí

tlačítkový s korpusem 

klasické konstrukce 

nebo s výsuvnou nebo 

výklopnou klávesnicí (ve 

tvaru "véčka")

běžný provoz hlasových 

služeb a SMS 

umožňující sdílení dat 

prostřednictvím 

bluetooth

Mobilní telefon 

klasické 

konstrukce

322500001

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo 

bílá

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě LTE  

5,7 - 6,7"max. 210 g 
MS Exchange-více 

účtů současně

Nejvyšší rychlost procesoru

ANO

Bluetooth 

x

Operační systém

ANOANOmin. 64 GBmin. 4 GB rozhraní min. 5 
 Wi-Fi 802.11 

b/g/n / ac
Android min. 12min. 1,6 GHz

xmin.  8 MBx

min. 128 GBmin. 4 GBmin. 5G
MS Exchange-více 

účtů současně
rozhraní min. 5 

Wi-Fi 802.11 

ac
Android min. 12min. 2,2 GHz 

min. 2 roky
min. O2, T-Mobile, 

Vodafone

nabíječka, 

propojovací kabel

Jack 3,5" nebo 

USB-C
min. 15 MpxCZUSB-C

kompatibilita s 

technologií Intune pro 

ochranu koncových 

zařízení

min. 4000 mAh

min. 2 roky 
min. O2, T-Mobile, 

Vodafone

nabíječka, 

propojovací kabel
xmin. 48 Mpx 

provoz hlasových a 

datových služeb, se 

sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

Smartphone s 

vyšším výkonem 
322500003 min. 2 roky 

min. O2, T-Mobile, 

Vodafone

nabíječka, 

propojovací kabel

Jack 3,5" nebo 

USB-C
min. 30 Mpx  CZUSB-Cmin. 4000 mAh

kompatibilita s 

technologií Intune pro 

ochranu koncových 

zařízení

5,7 - 6,7"
min. 

1920*1080

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo 

bílá

max. 210 g

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě 5G

xANO

min. 5G
min. 

2340*1080
rozhraní min. 5 

Wi-Fi 802.11 

ac 
Android min. 12min. 2,2 GHz x CZUSB-Cmin. 5000 mAh 

kompatibilita s 

technologií Intune pro 

ochranu koncových 

zařízení

MS Exchange-více 

účtů současně

Smartphone s 

vyšším výkonem a 

rozsahem 

interního úložiště 

322500004

min. 2 roky 
min. O2, T-Mobile, 

Vodafone
propojovací kabel xmin. 12 MpxCZ

USB-C / 

Lightning
min. 2000 mAh 

kompatibilita s 

technologií Intune pro 

ochranu koncových 

zařízení

xrozhraní min. 5
Wi-Fi 802.11 

ax
iOS min. 15min. 2,2 Ghz

6,0 - 6,7" 

černá, tmavě 

modrá, šedá / 

stříbrná nebo 

bílá

max 210 g

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě 5G

provoz hlasových a 

datových služeb, se 

sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

ANOmin. 256 GBmin. 8 GB

provoz hlasových a 

datových služeb, se 

sdílením dat 

prostřednictvím 

telekomunikačních sítí 

Smartphone s 

vyšším rozsahem 

interního uložiště 

a OS iOS

322500005
min. 

1300*700
5,0" - 6,3"černá, šedámax. 200 g 

dotykový s operačním 

systémem a interním 

úložištěm pracujícím v  

režimu sítě 5G

xxmin. 64 GB min. 2 GB min. 5G


